fue en” presencia de los: testigos instrumentales . JORGE. LUIS ESPINOSA 

on cédula-de identidad personal núsero:ocho - doscientos sesenta — novecientos 

« [noventa “y cinco (8-260-993) y: SIMION- RODRIGUEZ, con cédula de identidad 

personal número -nueve -— ciento setenta y cuatro :- doscientos :(9-174-200), 

mayores de edad, panameños, hábiles. para ejercer el cargo, la- firman. para 

onstancia ante mí, la Notario que. doy fe. -ESCRITURA PUBLICA "NUMERO DIEZ “MIL 

¿JOVINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO == 1059594 : -——--> 

J[CFDOS. > ALBERTO GUERRA POMBAR: